Mẫu 21-TCHC-BM-01

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA
ĐƠN VỊ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /TTr-……
	Đà Nẵng, ngày      tháng       năm 20

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị cử cán bộ hướng dẫn tập sự

                     Kính gửi:
-  Ban Giám hiệu Trường Đại học Bách khoa;
-  Phòng Tổ chức – Hành chính.
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số ……../QĐ-ĐHBK ngày ………….. của Hiệu trưởng Trường Đại học Bách khoa về việc tuyển dụng đối với ông/bà ……………….;
Căn cứ Hợp đồng số ……./HĐLV ký ngày ………….. của Trường Đại học Bách khoa với ông/bà ………………….;
Căn cứ tình hình nhân sự của Phòng…........…/Bộ môn...………., Khoa………..……;
Lãnh đạo Phòng/Khoa………………… kính đề nghị Ban Giám hiệu Trường Đại học Bách khoa xem xét và ban hành quyết định cử:
Ông/bà:………………………………………………………………………………..
Chức danh nghề nghiệp:………………………………………………………………

Chức vụ: ………………………………………………………………………………
Viên chức thuộc Phòng/Khoa…………………làm cán bộ hướng dẫn tập sự cho ông/bà …………………………., viên chức tập sự chức danh nghề nghiệp ……………., mã số ……………. tại Phòng/Khoa…………………trong thời gian từ ngày …………. đến hết ngày ……………..
Trân trọng./.
Nơi nhận:

                              TRƯỞNG ĐƠN VỊ
- P.TC-HC;
- Lưu đơn vị.